
Zamówienie z wolnej ręki

Zamówienie z wolnej ręki

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy
„Bieżące utrzymanie dróg i ulic na terenie Gminy Sędziszów (miasto i tereny wiejskie)”
„Bieżące utrzymanie dróg i ulic na terenie Gminy Sędziszów (miasto i tereny wiejskie)”

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Informacja o zamiarze zawarcia umowy 369.82 KB
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 93.84 KB
ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy 138.78 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Janusz Kot - Naczelnik 2020-12-14
Publikujący Rafał Kozieł - Podinspektor 2020-12-14 13:17
Modyfikacja Katarzyna Pacholec - Z-ca Naczelnika BRI 2020-12-31 09:13

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1908-7349&amp;printXML=true
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14482-SW5mb3JtYWNqYSBvIHphbWlhcnplIHphd2FyY2lhIHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14511-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14483-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW1pYXJ6ZSB6YXdhcmNpYSB1bW93eS5wZGY=" onclick="

